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MALMASKOLANS 
FÖRÄLDRAFÖRENING  
 

 

 

  
 

 

Protokoll från styrelsemöte 2009-05-26 
 

Närvarande 

Anders Backlund, Ingela Berggren, Mikael Gustafsson, Karin Hornay (vice ordförande), 

Anders Kvarnheden, Margareta Fransson Liljedahl, Anders Pettersson, Helena Ströberg, 

Gunilla Thorén Walfridsson 

 

Tid/Plats 

19:00-20:20 i Malmaskolans personalrum. 

 

1. Fastställande av dagordning 

Beslut: Dagordningen fastställdes enligt utskickat förslag. 

 

2. Uppföljning av Malmaskolans dag 

Information: 

a. Allmänt (Ingela och Anders P). Pengahanteringeringen fungerade i år bra, liksom att 

ha en MFF-representant ansvarig för varje årskurs. Blanketten för ekonomisk 

redovisning av olika klassaktiviteter ska uppdateras till nästa år. Det var mycket skräp 

på fotbollsplanen och fler utplacerade soppåsar behövs nästa år. Dagen fylldes på ett 

bra sätt med aktiviteter, men det kunde ha varit fler. Uppträdande av klasser och 

talangjakt på scenen var populärt och uppskattat.  

b. Ekonomi (Helena). Ett överslag visar att Malmaskolans dag gett ca 44.000 kr i vinst, 

vilket är mindre än beräknat i budget (55.000 kr). Orsaken till att det kommit in 

mindre pengar är antagligen att fokus legat på att ha en lämplig ambitionsnivå på 

aktiviteterna och att ordna ett bra program. MFF har sedan tidigare ändå ett stort 

överskott i kassan och målet har inte varit att samla in så mycket pengar som möjligt. 

 

3. Ekonomi 

a. Ansökan om klassbidrag (Karin). Beslut: Följande ansökningar hade inkommit och 

bifölls: Solrosen 700 kr för studiebesök på Jälla, klass 2B 700 kr för minigolf på 

skoltid, 4A och 4B 1500 kr/klass för hoppgropen på Fyrishov, 3A för övernattning på 

Norreda torp. Karin kontaktar klassföräldrar om beslutet. 

b. Budget. En stor del av MFF:s bidrag går till den avgiftsfria skolan. MFF har tidigare år 

bidragit till att täcka kostnader för bussresan Uppland runt, lägerskola åk 5, inköp av 

litteratur till skolbiblioteket, skolkören, klassbidrag, tårta till personalen. Malmaskolan 

önskar att MFF fortsätter bidra på samma sätt och har tagit fram ett budgetförslag på 

totalt 67.000 kr (se bilaga). MFF:s inkomster bygger på intäkter vid Malmaskolans 

dag, medlemsavgifter och köravgift. Skolkören samlar in pengar vid konserter vilket 

gått till välgörande ändamål. Beslut: Skolkörens insamling kommer även i 

fortsättningen gå till välgörande ändamål. Bättre marknadsföring behövs för att locka 

fler medlemmar till MFF. Detta kan göras genom att MFF:s styrelse visar sig på 

scenen vid Malmaskolans dag och att representanter från MFF informerar vid 

föräldramöten. Beslut: Lärarna uppmanas att kontakta MFF-representanter inför 

föräldramöten och fråga om de vill ta upp något. 
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4. Årsmöte 

Beslut: Staffan aktiverar valberedningen. Nästa MFF-möte blir 25/8 och ett extra möte hålls 

8/9. Årsmötet hålls 15/9 kl 19.00. En snabbare start är önskvärd efter årsmötet och det första 

mötet för den nya styrelsen blir därför 6/10. 

 

5. Skoltröjor 

Information: Malmskolans webb-butik för skoltröjor kommer att öppnas i höst på samma sätt 

som förra året. 

 

6. Övriga frågor 

a. Avgift hemsida. Beslut: Den årliga kostnaden på 500 kr för MFF:s hemsida förs in i 

budgeten. 

b. Tårta. Beslut: MFF bjuder som vanligt personalen på tårta vid skolavslutningen.  

 

 

 

 

Anders Kvarnheden   Uppsala 2009-06-07             

 

Justeras  

 

 

 

Karin Hornay                                                        Anders Pettersson 


